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Mittetulundusuihing Hea Uus Heli 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusiihing Hea Uus Heli pdhitegevuseks on muusika ja helikunstiga seotud varskete ideede tutvustamine ja edasiarendamine nii
kohalikul, kui ka rahvusvahelisel tasandil.

Mittetulundusiihing Hea Uus Heli asutati 31.01.2003.

Aruandeaasta peamisteks tegevusteks oli Ule Heli festivaliga seotud vaiksemate siindmuste korraldamine (Ule Heli 8htu Tallinn Music Weekil,
"Suveune 60nagu"” ja "Sfaariline 6htu vol 1") ja 2023 aastal toimuva festivali ettevalmistamine. Lisaks todtubade labi viimine koost6és EMTAga
(Akusmoonium) ja Maajaamaga (Ruumilise heli t66tuba ARSI stuudios). Aasta I8pus alustasime ka koost66d Muusikalinn Tallinn projektiga
seoses muusikaradade kontseptsiooni arendamisega ja Telliskivi Loomelinnaku festivali "Ma ei saa aru" raames toimuva eesti helikunsti
Ulevaatenaituse "Sona saab heli" kureeerimisega.

Aastal 2023 on fookus Ule Heli 23 festivali korraldamisel. Samas on kavas jatkata festivali eelprogrammina ka Sfaariliste 6htute korraldamist ja
osaleda koostdds Skanu Mesz festivaliga Tallinn Music Week’i programmis. Jatkub ka koost66 Muusikalinn Tallinna projektiga muusikaraja
"Vanalinna keldrid" koostamise néol. Samuti jatkub Telliskivi Loomelinnaku Rohelises saalis toimuva helikunsti naituse "S6na saab heli"
kureerimine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

2721
1507
4228
4228

36
10 046
10 082
10 082

-4 562
-1292
-5 854
4228

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021 Lisanr

8 685 2

8 692
8 692

254 4
13 000
13 254
13 254

-7 862
3300
-4 562
8 692
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 3754 42 479 5
Tulu ettevétlusest 8 698 13230
Kokku tulud 12 452 55 709
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3 754 -42 479
Mitmesugused tegevuskulud -8 875 -7 375
T66joukulud -1115 -2 555 6
Kokku kulud -13 744 -52 409
P&hitegevuse tulem -1 292 3300
Aruandeaasta tulem -1292 3300
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -1 292 3300
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -1 500 0
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -218 -1 352
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 2954 5000
Kokku rahavood p&hitegevusest -5 964 6948
Kokku rahavood -5 964 6948
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 685 1737
Raha ja raha ekvivalentide muutus -5 964 6948
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 2721 8 685
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku netovara
Akumuleeritud tulem
31.12.2020 -7 862 -7 862
Aruandeaasta tulem 3300 3300
31.12.2021 -4 562 -4 562
Aruandeaasta tulem -1292 -1292
31.12.2022 -5 854 -5 854
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusiihing Hea Uus Heli 2022 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti

finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Eesti finantsaruandluse
standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning seda tapsustavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
vélja todtatud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake
(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis
lhiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Néuded ja ettemaksed

Nd&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid, v.a ndudeid teiste kontserni ettevotjate
ja sidusettevétjate vastu. Ndudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad
allahindlused).

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nilidisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et
nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas.
Varem alla hinnatud ebat6enaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenaoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 639

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest v&i millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,
kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,
et ettevGte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid v8imalikke
kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste vdi potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Etendused, kontserdid ja muud uritused
Tulu Urituste labiviimisest kajastatakse Urituste toimumise hetkel. Kui tasu hdlmab kahest vdi enamast Uritusest koosnevate paketti,
kajastatakse tulu iga Uritusega seotud kuludest lahtuvalt.

Riigieelarvest saadud toetused ja stipendiumid

Saadud vahendid kajastatakse tuluna nendes perioodideks, mis leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks finantseerimine on

mdelnud. Finantseerimine, mida saadakse eelmisel perioodidel tekkinud kulude eest vdi millega ei kaasne tulevikku suunatud tingimusi,
kajastatakse perioodis, millal finantseerimine aset leidis.

Finantseerimist ei kajasta tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevdte vastab finantseerimisega seotud tingimusele ja finantseerimine
laekub.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2022
Arvelduskontod 44
Sularaha kassas 2677
Kokku raha 2721
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)
31.12.2022
Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 0
Sotsiaalmaks 34
Kohustuslik kogumispension 0
Tootuskindlustusmaksed 2
Ettemaksukonto jaak
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 36

Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

36
36

254
254

2022
3754

3754

2022

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021
7998
687
8 685
31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg
86
148
9
11
7
7 254
12 kuu jooksul
36
36
12 kuu jooksul
254
254

2021
42 479

42 479

2021

Lisa nr

Lisanr

3
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Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 6 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

3754
3754

2022
833
282

1115

31.12.2022
5

2022
833

42 479
42 479

2021
2358
797
3155

600

31.12.2021
5

2021
1910

2022. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 04.01.2024
Mittetulundustihing Hea Uus Heli (registrikood: 80182825) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR TONSO Juhatuse liige 04.01.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood
Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline 90012
loometegevus jms tegevus

Kinofilmide ja videote tootmine 59111

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5250060

E-posti aadress aivar@ule-heli.ee

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



